SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG

Số: 135/TB-HV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Ana, ngày 18 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
Kế hoạch tuần số 27

Từ ngày 18/3/2024 đến ngày 24/03/2024

THỨ,
NGÀY

BUỔI SÁNG BUỔI CHIỀU
GHI
CHÚ

Thứ Hai
18/3/2024

-Chào cờ, đón chào giáo viên, nhân viên mới;
Thông báo kết quả HSG; Tư vấn Tiếng Anh Ielt:
Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, Ban Chấp hành
Đoàn, Giáo viên chủ nhiệm, giáo viên và nhân viên
mới
-Giáo viên chủ nhiệm 11 báo cáo khảo sát chọn
môn thi tốt nghiệp về Văn thư(theo mẫu)

-Các tổ chuyên môn triển khai Sinh hoạt
chuyên môn theo quy định(2 tuần/lần), chú
ý hoàn thiện hồ sơ tổ chuyên môn, hồ sơ
giáo viên

Thứ Ba
19/3/2024

Thứ Tư
20/3/2024

Tiết 1 Kiểm tra, đánh giá giữa kỳ II GDKTPL 10,
Sinh học 11, GDCD 12: T.Thức, GV, HS

-Họp Huyện uỷ: Phó bí thư Chi bộ(Đ/c An)
-Họp chuẩn bị thi Giáo viên chủ nhiệm giỏi
cấp tỉnh từ 14 giờ: Tổ hỗ trợ, giáo viên dự
thi (GV dự thi trình bày biện pháp để góp
ý).
-Họp giáo viên và nhân viên mới từ 15 giờ:
Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, Chủ tịch
Công đoàn; Tổ trường Toán-Tin, Tổ trưởng
Văn phòng; giáo viên và nhân viên mới.
-Bàn giao nhiệm vụ Hiệu trưởng từ 15 giờ
30: Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, Chủ tịch
Công đoàn, Bí thư Đoàn, Thư ký hội đồng,
nhân viên(Kế toán, Thiết bị, Y tế, Văn thư,
Thư viện)

Thứ Năm
21/3/2024

-Tư vấn tuyển sinh lớp 12 tiết 1: Phó hiệu
trưởng(T.Nam), Đại biểu các trường Đại học,
(Khối 10, 11 học bình thường theo TKB)

Thứ Sáu
22/3/2024

-Tiết 1,2 Kiểm tra, đánh giá giữa kỳ II Ngữ văn 10,
11, 12: T.Thức, GV, HS
-Kiểm tra nội bộ công tác y tế học đường: Theo
Quyết định

Thứ Bảy
23/3/2024

- Tiết 1 Kiểm tra, đánh giá giữa kỳ II Lịch sử 10,
Tiếng Anh 12: T.Thức, GV, HS
- Điều chỉnh phân công chuyên môn, thời khoá
biểu từ tuần 28: Phó hiệu trưởng(T.Nam)
-Giáo viên chủ nhiệm 12 triển khai lịch thi Nghề
PT đến học sinh(Lý thuyết, Thực hành)
- Tham gia Chạy Olympic năm 2024 tại Hoa viên
có mặt trước 7 giờ: Theo Quyết định, Khối 11 nghỉ
học để tham gia

-Hoàn thành công tác chuẩn bị tổ chức thi
Nghề PT: Các bộ phận

Chủ Nhật
24/3/2024

-Tham gia coi, thi nghề phổ thông: Theo Quyết
định

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng;
- Phó hiệu trưởng;
- BCH Công đoàn;
- BCH Đoàn;
- Tổ chuyên môn, Văn phòng;
- Giáo viên chủ nhiệm;
- Niêm yết Bảng tin;
- Đăng trang thông tin điện tử;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Hồng

		2024-03-18T09:09:48+0700

		2024-03-18T09:10:46+0700